
       
 

     
 

K  E  P  U  T  U  S  A  N  
 

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

PROVINSI KALIMANTAN BARAT 
 

NOMOR  11/PIMP-DPRD/2021 
 

TENTANG 
 

PENETAPAN PERUBAHAN DAN PENJADWALAN ULANG JADWAL KEGIATAN DPRD 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT  

BULAN MEI 2021 
 

PIMPINAN DPRD PROVINSI KALIMANTAN BARAT, 
 

Menimbang : a. bahwa Badan Musyawarah dalam rapatnya pada hari Senin 
tanggal 3 Mei 2021 telah menetapkan Perubahan dan 
Penjadwalan Ulang Jadwal Kegiatan DPRD Provinsi Kalimantan 
Barat Bulan Mei 2021; 
 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Pimpinan DPRD 
Provinsi Kalimantan Barat tentang Perubahan dan 
Penjadwalan Ulang Jadwal  Kegiatan DPRD Provinsi 
Kalimantan Barat Bulan Mei 2021; 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1956 tentang Pembentukan  
Daerah-Daerah Otonom Provinsi Kalimantan Barat, 
Kalimantan Selatan dan Kalimantan Timur (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 65, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1106); 
 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587), Sebagaimana telah diubah beberapa kali dan 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5679); 

 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak 
Keuangan dan Administratif Pimpinan dan Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 106, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6057); 

 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 tentang Pedoman 
Penyusunan Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Provinsi, Kabupaten dan Kota (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6197); 

 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah, sebagaimana telah 
diubah terlampir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 120 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

 

7. Keputusan Menteri Dalam Negeri atas nama Presiden Republik 
Indonesia Nomor 161.61-3864 Tahun 2019 tentang Peresmian 
Pengangkatan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Provinsi Kalimantan Barat  Masa Jabatan 2019-2024; 

 
                                                                            8. Peraturan  ...........                                                           



 - 2 - 

8.  Peraturan  ...........                                                        
  8. Peraturan DPRD Provinsi Kalimantan Barat Nomor 1 Tahun 

2020 Tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
(Berita Daerah Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2020 Nomor 
100); 

9. Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 
Kalimantan Barat Nomor 20/DPRD/2019 tanggal 26 Nopember 
2019 Tentang Pembentukan Badan Musyawarah Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Kalimantan Barat Masa 
Jabatan 2019 – 2024, sebagaimana telah diubah terlampir 
dengan Keputusan DPRD Provinsi Kalimantan Barat Nomor 
7/DPRD/2020 Tanggal 20 Juli 2020 dan dengan Keputusan 
DPRD Provinsi Kalimantan Barat Nomor 3/DPRD/2021 Tanggal 
8 Maret 2021 tentang Perubahan Atas Lampiran Keputusan 
DPRD Provinsi Kalimantan Barat Nomor 20/DPRD/2019 
tentang Pembentukan Pembentukan Badan Musyawarah 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Kalimantan Barat 
Masa Jabatan 2019 – 2024; 

10.Keputusan  Pimpinan  DPRD  Provinsi  Kalimantan  Barat     
Nomor 10/PIMP-DPRD/2021 tanggal 20 April 2021 tentang 
Penetapan Jadwal Kegiatan DPRD Provinsi Kalimantan Barat 
Bulan Maret s.d April 2021. 

 

 
Memperhatikan : Hasil Rapat Badan Musyawarah pada hari Senin/Tanggal 3 Mei 

2021 tentang Penetapan Perubahan dan Penjadwalan Ulang 
Jadwal Kegiatan DPRD Provinsi Kalimantan Barat Bulan Mei 
2021. 
 
 

                            MEMUTUSKAN : 
Menetapkan :  
KESATU : 

 
 

Penetapan Perubahan dan Penjadwalan Ulang Jadwal Kegiatan 
DPRD Provinsi Kalimantan Barat Bulan Mei 2021, sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Keputusan ini; 

 
KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan 

ketentuan bahwa apabila terdapat perubahan dalam 
penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
 
 

 
               ditetapkan di Pontianak 
                 pada tanggal 3 Mei 2021 
 

      WAKIL KETUA DPRD PROVINSI 

KALIMANTAN BARAT, 

 

 
 

SYARIF AMIN MUHAMMAD 
 
 
 
 
TEMBUSAN, disampaikan kepada Yth. 

1.  Gubernur Kalimantan Barat di Pontianak; 
2.  Para Anggota DPRD Provinsi Kalimantan Barat. 
 
 

 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

LAMPIRAN KEPUTUSAN PIMPINAN DPRD PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

NOMOR 11/PIMP-DPRD/2021 TGL 3 MEI 2021 
TENTANG PENETAPAN PERUBAHAN DAN PENJADWALAN ULANG JADWAL KEGIATAN 
DPRD PROVINSI KALIMANTAN BARAT BULAN MEI 2021 

 

 

NO 

 

 

HARI/TANGGAL/JAM 

 

KEGIATAN 

 

 

AGENDA 

 

1 2 3 4 

 
1. 

 

 
Nomor 1 s.d 7 
   
 
 

 
- 

 
Telah dilaksanakan sesuai dengan 
Keputusan Pimpinan DPRD Provinsi 
Kalimantan Barat Nomor 10/PIMP-
DPRD/2021 tanggal 20 April 2021 

 

 

 
2. 

 
Hari 
Tanggal 
Jam 
 

 
: 
: 
: 
 

 
Senin 
3-5-2021 
09.00 WIB 

 
Rapat 
Intern 

 

 
Fraksi-Fraksi DPRD Provinsi 
Kalimantan Barat  
 
 

 
 

 
3. 

 
Hari 
Tanggal 
Jam 
 
 

 
: 
: 
: 
 
 

 
Selasa s.d Kamis 
4 s.d 6-5-2021 
09.00 WIB 
 

 
 Rapat 
Intern 

 
 

 
Komisi-Komisi DPRD Provinsi 
Kalimantan Barat  
 
 
 

 
4. 

 
Hari 
Tanggal 
Jam 
 

 
: 
: 
: 
 

 
Jum’at 
7-5-2021 
08.00 WIB 

 
Rapat 
Intern 

 

 
Fraksi-Fraksi DPRD Provinsi 
Kalimantan Barat  
 
 
 

 
5. 

 
Hari 
Tanggal 
Jam 
 

 
: 
: 
: 
 

 
Senin s.d Selasa 
10 s.d 11-5-2021 
09.00 WIB  
 

 
Rapat 
Intern 

 

 
Komisi-Komisi DPRD Provinsi 
Kalimantan Barat  
 
 
 

 
6. 

 
Hari 
Tanggal 

 
: 
: 

 
Rabu 
12-5-2021 

 
LIBUR CUTI 
BERSAMA 

 
Cuti Bersama Idul Fitri 1442 H 

 
 
 
 

 
7. 

 
Hari 
Tanggal 

 
: 
: 

 
Kamis s.d Jum’at 
13 s.d 14-5-2021 

 
LIBUR 

NASIONAL 

 
Hari Raya Idul Fitri 1442 H 

 
 
 
 

 
8. 

 
Hari 
Tanggal 
Jam 
 

 
: 
: 
: 

 
Senin s.d Rabu 
17 s.d 19-5-2021 
09.00 WIB  
 

 
Rapat 
Intern 

 

 
Fraksi-Fraksi DPRD Provinsi 
Kalimantan Barat  
 
 

 
 
 



 - 4 - 

 

NO 
 

 

HARI/TANGGAL/JAM 

 

KEGIATAN 
 

 

AGENDA 
 

1 2 3 4 

 
9. 

 
Hari 

Tanggal 
Jam 

 
: 

: 
: 
 

 

 
Kamis 

20-5-2021 
09.00 WIB 
 

 
Rapat Intern 

Badan 
Musyawarah 

 
Badan Musyawarah DPRD Provinsi 

Kalimantan Barat Menyusun Jadwal 
Kegiatan DPRD Provinsi Kalimantan 
Barat 

 

 
 

 

 

      WAKIL KETUA DPRD PROVINSI 

KALIMANTAN BARAT, 
 

 

 
SYARIF AMIN MUHAMMAD 

 
 

 

 

 

 

 

 


